
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
23.09.2019 Київ № 970

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Євген АСТАШЕВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 23.09.2019 № 970

~Г /* • 1 • • • •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено
№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Барбарук М аксим  В олодимирович 220 09.11.2015 М Ф  №  77 03.10.2015 М ІБ Сумська обл.
2 Барбаш ина Ірина В олодим ирівна 4153 27.11.2002 №  416 04.03.1996 ІКЦ  УТО м. Донецьк
3 Б арицька Л ариса П авлівна 3483 05.07.2005 М Ф  №  3603 11.06.2005 У КШ м.Київ
4 В ’ю н Г анна О лександрівна 649 12.05.2014 М Ф  №  37 29.03.2014 Х Ц Н ТЕІ м. Х арків
5 В арій В ладислав Сергійович 4095 20.11.2002 №  00112/Х 21.07.2001 Х О П Н ТЕІ Д ніпропетровська обл.
6 В іхрова А настасія К остянтинівна 11.10.2017 М Ф  №  169 23.09.2017 У КШ м.Київ
7 Галуш ка В олодимир Л еонідович 25.10.2017 М Ф  №  170 23.09.2017 У КШ К иївська обл.
8 Гриньов А ндрій О лександрович 3818 11.08.2005 М Ф  №  3726 09.07.2005 М ІБ м.Київ
9 Д авиденко К остянтин О лександрович 10225 12.08.2013 М Ф  №  6834 11.04.2009 Х ЦН ТЕІ Д онецька обл.

10 Д ухота Богдан Ю рійович 09.10.2017 М Ф  №  172 23.09.2017 У КШ К иївська обл.
11 Ж упаненко О лександр В олодим ирович 358 28.02.2002 №  306 23.03.2001 Експерт-С ервіс м. Чернівці
12 Зубкович Володимир Іванович 2744 25.09.2002 №  С-79 07.04.2001 К К Н Рівненська обл.
13 Л евченко Л ю дм ила М иколаївна 202 15.10.2015 М Ф  №  795 20.12.2003 К К Н м. К іровоград
14 Л евченко О ксана Геннадіївна 9050 13.02.2012 М Ф  №  8028 22.10.2011 У КШ Д ніпропетровська обл.
15 Лузан Ірина Сергіївна 11824 05.12.2013 М Ф  №  7969 01.10.2011 У КШ м.Чернігів
16 М иколаєнко Ю рій А натолійович 19.10.2017 М Ф  №  176 23.09.2017 У КШ К иївська обл.
17 М ом от А натолій О лексійович 7808 14.10.2009 М Ф  №  7132 12.09.2009 Експерт-С ервіс м. Одеса
18 Рубель О лена М иколаївна 11188 21.10.2013 М Ф  №  8178 28.09.2013 ІКЦ  У ТО м. Рівне
19 С идорчук Тарас О лександрович 113 19.02.2016 М Ф  №  178 21.11.2015 Львів.політех. м. Луцьк
20 Тищ енко Сергій О лександрович 67 21.01.2014 М Ф  №  8180 28.09.2013 Егіда м. Х арків
21 У варов М икола Іванович 503 27.03.2002 №  24 27.05.1999 М іню ст Запорізька обл.
22 Ф едоренко П етро Іванович 9791 15.04.2013 М Ф  №  8740 16.02.2013 Х ЦН ТЕІ Х арківська обл.
23 Черниш  К остянтин Іванович 15 11.01.2014 №  1617 01.04.2000 М Ц П ІМ м.Київ

М Ф  №  1714 02.10.2004 ІКЦ  У ТО
24 Ч оловська В алентина П етрівна 11.04.2018 М Ф  2155 09.10.2004 У КШ Ч еркаська обл.

М Ф  №  7503 24.04.2010 У КШ



25 Ш еменков П етро В олодим ирович 11190 21.10.2013 М Ф  №  8184 28.09.2013 Х Ц Н ТЕІ Х арківська обл.
26 Ш куматов О лег А натолійович 9180 19.04.2012 М Ф  №  8241 03.03.2012 Х Ц Н ТЕІ Л уганська обл.
27 Щ елкунова-Гончарська Світлана В ікторіві 6922 16.10.2008 ОЗ № 112 06.12.2003 Х Ц Н ТЕІ м. Х арків

М Ф  № 5533 08.12.2007 Х Ц Н ТЕІ

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
Мінюст - Міністерство юстиції України.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


